
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область) 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ИЗЛУЧИНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2 

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ» 

 

ПРИКАЗ 

 
ул. Школьная, 7, г.п. Излучинск, Нижневартовский район,  

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра (Тюменская область), 628634 

Тел./Факс: 28-25-60 / 28-39-59, E-mail: mosh-2@mail.ru 
 

22.03.2022           № 176  

 

 О наставничестве 

 

В соответствии с пунктом 33 распоряжения Правительства РФ от 31 

декабря 2019 г. № 3273–р «Об утверждении основных принципов 

национальной системы профессионального роста педагогических работников 

Российской Федерации, включая национальную систему учительского роста» 

и на основании методических рекомендаций по наставничеству, 

разработанных Министерством просвещения   

 

 

Приказываю: 

 

Утвердить 

 

1.  Школьное Положение о системе наставничества  

педагогических работников в образовательной организации. 

 

2.  Дорожную карту по реализации Положения о системе 

наставничества педагогических работников в 

образовательной организации. 

  

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на 

методиста Прохоревич В.М. 

 
  
 

Директор         Л.В.Авдеева 


		2022-04-21T08:31:02+0500
	Местоположение: пгт Излучинск
	Авдеева Людмила Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




